Pre edura R'unicipal dc Warm  cieiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fory±Fax (46) 352_5-8100 - CEP 85_61.5_:000 - MARMELEIRO - PR
PORTARIA N 6.822, DE 1° DE AGOSTO DE 2022

Concede Progressão Funcional nas Classes a servidores
do Quadro Geral do Poder Executivo de Marmeleiro e
dá outras providências.

0 PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e, considerando o disposto nos  art.  13 a 17 e  art.  39, §1°, da Lei n° 2.096 de 23 de setembro de
2013;

CONSIDERANDO o contido na Ata n° 141, de 28 de julho de 2022 do Núcleo de
Gestão de Carreira;

RESOLVE:

Art.  1° Conceder PROGRESSÃO FUNCIONAL NAS CLASSES aos servidores
que atingiram a pontuação prevista nos  art.  13 a 17 e  art.  39, §1°, da Lei n° 2.096 de 23 de setembro
de 2013 e,  art.  14 da Lei n° 2.096, de 23 de setembro de 2013, enquadrando-os na classe
correspondente da Tabela "A" Quadro Geral, do Anexo  III,  da mesma Lei:

Matricula Nome Admissio
Classe

Anterior
Classe
Atual

11533 Alicéia Pilar da Silva Oliveira 16/05/2011 5 6
13862  Amanda  de Souza Lourenço 10/02/2015 3 4
11916 Ana Paula  Correa  Pires 01/11/2011 4 5
15695  Andrei  Marcos da Silva 01/03/2017 2 3
11339 Antônio Portes Gomes 02/03/2011 5 6
12602 Cleni Salete Teles 15/04/2013 4 5
14036 Cristiane junges de Freitas 30/03/2015 3 4
15806 Cristiane  Krug  25/04/2017 2 3
15300 Daiane Cristina Concari 16/11/2016 2 3
12637 Daiane Cristina Ramos 16/11/2016 4 5
11215 Daiane Fátima Martins 16/02/2011 5 6
11169 Daverson Colle da Silva 01/02/2011 5 6
15482 Diandra Carla Uncini 09/01/2017 2 3
12564 Ederson Roberto Dalla Costa 13/03/2013 4 5
11525 Elidne Fdtima Vanseno Verginio 16/05/2020 4 5

11185 Ernani José Menzen 01/02/2011 5 6
13820 Eusébio Luiz Vodzinski 03/02/2015 3 4
11100 Evandro Marcelo Pasqualoto 04/01/2011 5 6
13935 Everton Leandro Camargo Mendes 10/03/2015 3 4
13692 Fernanda Correia 17/09/2014 3 4
15954 Girlei da Rosa Brds 11/05/2017 2 3

www.marmelelro.pr.gov. br

40110111•°
Publicado no DOE, edição n° 1284, 'e 0/08/2022.

0 JAIR PILATI
refeito de Marmeleiro

Pre edura Rimicipal de 'frTanneleiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

 JJ 	,...-A.

11223
I VWL L.-1- 	( vim 1 f liA 	k ,,,/ 	0.-IL.,,Y  (It  V ..., 	.-4.-1 	(../..)W

Jaqueline Pessin
.-1 	,-,,-,.-.

11/02/2011
., 	.• ...• • •..-,•-•--.•

5
...•., 	. 	• 	...

6

15504 Jeferson Scharone Moura 24/01/2017 2 3

15750 Jocemara Machaad da Silva 03/04/2017 2 3

11436  Jones  Baifus 04/05/2011 5 6

15555 José Alberto  Adam  06/02/2017 2 3

11452 José Biava 02/06/2003 9 10

15490 Katiane  Cella  23/01/2017 2 3

15938 Landerson Biancato 11/05/2017 2 3

15768 Laures Francisco Cieslik 03/04/2017 2 3

15962 Lucélia Cavasini 16/05/2017 2 3

15679 Luis Alberto  Sanchez  Saenz 16/02/2017 2 3

15725  Magnus  Bolgenhagem 08/03/2017 2 3

5541 Maria Loreni da Silva Gomes 04/05/1998 12 13

10782 Mario Gil-tier  08/02/1991 14 15

15903  Mary Ellen  Hirasaka 08/05/2017 2 3

11177 Micheli Baldo 01/02/2011 5 6

13005 Monica Nicolau Silveira da Cruz 10/02/2014 3 4

16004 Nelci Maria Toffolo 05/06/2017 2 3

15997 Nelson Ramos Leal Filho 05/06/2017 2 3

15628 Paulo Cezar da Silva 14/02/2017 2 3

15636 Paulo Ricardo Balbinot 14/02/2017 2 3

11320 Pedro Itacir  Schwalm  03/03/2011 4 5

11371 Roberto Macari  Junior  18/03/2011 5 6
10065 Rosmari de Assis 04/03/2009 5 6

4308 Sidnei Domingos Machado 17/02/1992 15 16

11363  Thais  Verginio Biava 18/03/2011 5 6
11304 Valdecir Antônio Sangaleti 22/02/2011 5 6
8338  Vanessa  C.L.  Gomez  da Rosa 29/05/2006 6 7

13684 Vanusa Klosisnki 16/09/2014 3 4
16055 Volmir Nicolau 14/06/2017 2 3

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçao, retroagindo seus
efeitos à 1° de julho de 2022.

Av.  Mac-

Marmeleiro, 1° de agosto de 2022.

w-ww.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2